Φωτιστικό σκαφάκι
Philips Ledinaire – Για
τις καθημερινές εργασίες
φωτισμού, άμεσα
διαθέσιμος και ευκολία
στην εγκατάσταση.
Ledinaire Batten
Η σειρά φωτιστικών Ledinaire (BN021C - σκαφάκι) περιέχει μια επιλογή άμεσα διαθέσιμων

Ανοχή φωτεινής ροής +/-10%
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού
Order Code Full Product Name
Σχετική θερμοκρασία
χρώματος (ονομ.)
Απόδοση φωτεινότητας
(διαβαθμισμένη) (ονομ.) Φωτεινή ροή
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 4000 K 105 lm/W 2.100 lm
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 3000 K 95 lm/W 1.900 lm
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 4000 K 108 lm/W 2.600 lm
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 3000 K 100 lm/W 2.400 lm
52784399 BN021C LED5S/840 L300 4000 K 108 lm/W 500 lm
52785099 BN021C LED5S/830 L300 3000 K 96 lm/W 480 lm
52786799 BN021C LED10S/840 L600 4000 K 105 lm/W 1.050 lm
52787499 BN021C LED10S/830 L600 3000 K 96 lm/W 960 lm
52788199 BN021C LED15S/840 L900 4000 K 107 lm/W 1.600 lm
52789899 BN021C LED14S/830 L900 3000 K 97 lm/W 1.450 lm
Χαρακτηριστικά ηλεκτρικής λειτουργίας
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
52784399 BN021C LED5S/840 L300 5 W
Order Code Full Product Name Κατανάλωση ενέργειας
52785099 BN021C LED5S/830 L300 5 W
52786799 BN021C LED10S/840 L600 10 W
52787499 BN021C LED10S/830 L600 10 W
52788199 BN021C LED15S/840 L900 15 W
52789899 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Αρχική απόδοση (συμβατή με IEC)
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
52790499 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
52791199 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Batten
4Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
52792899 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
52793599 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
52784399 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
52785099 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
52786799 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
52787499 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
52788199 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
52789899 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Batten
© 2025 Signify Holding Με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος. Η Signify δεν παρέχει καμία διαβεβαίωση ή εγγύηση όσον
αφορά την ακρίβεια ή την πληρότητα των πληροφοριών που περιλαμβάνονται στο παρόν και δεν θα ευθύνεται για οποιαδήποτε
ενέργεια βασίζεται σε αυτές. Οι πληροφορίες που περιέχονται σε αυτό το έγγραφο δεν προορίζονται για εμπορική προσφορά και